
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Ординатусу В.В. 

 

Розглянувши заяву ФОП Ординатуса В.В. щодо продовження терміну дії дозволів 

на розміщення зовнішньої реклами, керуючись Законом України «Про рекламу», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями виконавчого 

комітету міської ради від 12.11.2009 року №478 «Про затвердження Правил розміщення 

зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», від 26 березня 2015 №104 «Про внесення 

змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 12.11.2009 року №478», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами ФОП 

Ординатусу В.В. терміном на 5 років з 15.09.2016 року до 15.09.2021 року за адресами: 

вул. Ізяславська (на перехресті з вул. Кобеєва) дозвіл від 15.09.2011р. №9; 

вул. Київська (біля знаку при в’їзді в місто) дозвіл від 15.09.2011р. №10; 

вул. Попова (біля міського парку, напроти автобусної зупинки) дозвіл від 

15.09.2011р. №11; 

вул. Миру (напроти СДПУ-13) дозвіл від 15.09.2011р. №12; 

вул. 1 Травня (біля АЗС) дозвіл від 15.09.2011р. №13; 

вул. 1 Травня (праворуч від шляхопроводу) дозвіл від 15.09.2011р. №14. 

2. Робочому органу продовжити термін дії дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами ФОП Ординатусу В. В. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №299 п.2 

 
 

                                                  

 



 

  


